
Skautský tábor 2023 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Pořadatel:  Junák – český skaut, středisko Bílá liška Červená Voda, z. s. 

 Červená Voda 130, 561 61,  IČO: 75134268 

Termín:  1. 7. – 15. 7. 2023 

Místo:  Pasínky u Prudkého potoka (Chrastice, okres Šumperk) 

Cena: pro registrované 3 600 Kč/os 

 pro neregistrované 4 200 Kč/os 

 v případě kratšího pobytu (minimálně 7 dní): 

 pro registrované 300 Kč/os/den  

 pro neregistrované 360 Kč/os/den  

 

Osobní údaje účastníka tábora: 

Jméno a příjmení:  ...............................................................................................   

Rodné číslo:  .........................................................................................................   

Adresa: .................................................................................................................  

Jméno, adresa a telefon zákonných zástupců, případně kontaktní osoby 

(nebudou-li rodiče k zastižení v době konání tábora):  

 .............................................................................................................................  

 .............................................................................................................................  

 .............................................................................................................................  

 .............................................................................................................................  

Pokračovaní na druhé straně -> 

Skautský tábor 2023 

INFORMACE 

Pořadatel:  Junák – český skaut, středisko Bílá liška Červená Voda, z. s. 

 Červená Voda 130, 561 61,  IČO: 75134268 

Termín: 1. 7. – 15. 7. 2023 

Místo: Pasínky u Prudkého potoka (Chrastice, okres Šumperk) 

Cena: pro registrované 3 600 Kč/os 

 pro neregistrované 4 200 Kč/os 

 v případě kratšího pobytu (minimálně 7 dní): 

 pro registrované 300 Kč/os/den  

 pro neregistrované 360 Kč/os/den  

Stavění tábora proběhne v sobotu 1. 7. Stavění je určeno pro skauty, skautky a 

starší, tj. cca od 11 let. Účast nebo neúčast dítěte na stavění domluvte s vedoucím 

dítěte nejpozději do pátku 23. 6. Hromadný odjezd na tábor bude v neděli 2. 7. 

Přihlášky je možné odevzdávat do pátku 26. 5. 2023. V případě pozdějšího 

podání přihlášky není zaručeno její přijetí, případně může být účastnický poplatek 

navýšen na 4 200 Kč. 

Platbu za tábor pošlete nejpozději do pátku 2. 6. 2023 na účet střediska č.: 

2400715741/2010. Do zprávy pro příjemce uveďte JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE. 

Platíte-li za více dětí naráz, uveďte jména všech. Platíte-li za menší počet dnů, 

uveďte za kolik. Preferujeme platbu na účet, je ale možné zaplatit i hotově 

vedoucímu dítěte. V takovém případě vedoucího předem informujte, aby si mohl 

připravit potvrzení o platbě. Žádost na příspěvek od odborové organizace nebo 

zaměstnavatele je možné dostat na požádání u vedoucího dítěte. 

V případě, že je pro Vás cena tábora příliš vysoká (více účastníků z jedné rodiny, 

finanční nouze apod.), ozvěte se vedoucímu svého dítěte, pokusíme se pomoci. 

Tuto polovinu dokumentu si ponechejte. 



Zákonný zástupce se zavazuje: 

• že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek 

o zdravotní způsobilosti dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., 

o ochraně veřejného zdraví) a souhlas s poskytováním informací 

o zdravotním stavu dítěte. 

Zákonný zástupce souhlasí: 

• že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke 

zdravotnímu stavu, 

• v případě kladného zůstatku táborového hospodaření tento ponechat 

středisku pro další činnost a práci s dětmi. 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 

• že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte 

na táboře bez nároku vrácení táborového poplatku. 

• že v případě odhlášení dítěte nejméně jeden měsíc před táborem se vrací 

celý táborový poplatek, v případě kratšího období se poplatek nevrací. 

Pokud se dítě nemůže tábora zúčastnit z důvodu nemoci nebo úrazu, 

posuzují se případy individuálně. 

• že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se 

řídí pravidly přihlášky člena do organizace (viz text na 

https://1url.cz/YrmWZ). 

• že v případě předčasného ukončení tábora dojde k vrácení části 

účastnického poplatku dle zbývajících dnů, sníženou o již vynaložené 

náklady. Tábor může být předčasně ukončen např. z důvodu 

přírodních pohrom nebo kvůli hromadnému onemocnění dětí 

v průběhu tábora. 

 

Zákonný zástupce se zavazuje: 

• že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek 

o zdravotní způsobilosti dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., 

o ochraně veřejného zdraví) a souhlas s poskytováním informací 

o zdravotním stavu dítěte. 

Zákonný zástupce souhlasí: 

• že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke 

zdravotnímu stavu, 

• v případě kladného zůstatku táborového hospodaření tento ponechat 

středisku pro další činnost a práci s dětmi. 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 

• že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte 

na táboře bez nároku vrácení táborového poplatku. 

• že v případě odhlášení dítěte nejméně jeden měsíc před táborem se vrací 

celý táborový poplatek, v případě kratšího období se poplatek nevrací. 

Pokud se dítě nemůže tábora zúčastnit z důvodu nemoci nebo úrazu, 

posuzují se případy individuálně. 

• že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se 

řídí pravidly přihlášky člena do organizace (viz text na 

https://1url.cz/YrmWZ). 

• že v případě předčasného ukončení tábora dojde k vrácení části 

účastnického poplatku dle zbývajících dnů, sníženou o již vynaložené 

náklady. Tábor může být předčasně ukončen např. z důvodu 

přírodních pohrom nebo kvůli hromadnému onemocnění dětí 

v průběhu tábora. 

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor. 

  

V ……………………………… dne ……………………… 

 

Podpis zákonného zástupce:   ………………………………… 


